平成 29年 6月 5日

各位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

                              株式会社 きらやか銀行

「韓国ウォン」・「台湾ドル」の買取終了について

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 粟野 学）では、蔵王支店にて取扱いしており

ます「韓国ウォン」及び「台湾ドル」の買取を、平成 29年 6月 16日（金）をもちまして

終了することにいたしましたのでお知らせします。

米ドルにつきましては、引き続き本店営業部にて取扱いをいたしますので、何卒、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

記

＜外貨両替のお取扱い＞

外貨両替店 通貨種類 平成 29年 6月 19日以降

本店営業部 米ドル 取扱継続

蔵王支店

米ドル

取扱終了 韓国ウォン

台湾ドル

以上

本件に関するお問合せ

きらやか銀行事務部事務課 担当：奥山・浅井

お問い合わせ先：023-631-0001